令和６年９月

お客様各位

豊橋商工信用組合

全店舗での「窓口昼休業」実施のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、効率的な店舗運営体制の構築や防犯体制の強化を目的として、

「窓口昼休業」を全店舗で導入させていただきます。

 皆さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．実施日
   令和６年１０月１５日（火）より

２．実施店舗
    全営業店（うち、２店舗１出張所は実施済）

３．窓口営業時間

9：00～11：30 （営業時間）
11：30～12：30 （昼休業時間）
12：30～15：00 （営業時間）

＊ ＡＴＭコーナーは、昼休業時間中もご利用できます。

＊ 昼休業時間中のキャッシュカード・通帳の盗難、紛失などの手続きは

各営業店のインターホンもしくは各営業店にお電話でお問い合わせ

下さい。

＊ 窓口休業時間（11：30～12：30）に貸金庫をご利用いただけない

店舗は、福江支店、田原南出張所の２店舗になります。

                         店舗一覧

以 上